DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 265/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA E DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS
CÁLCULOS DA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA,

MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Dissertativa
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Pesquisa / Apoio de Museu
(especialidade: Museografia), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH
25/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 8.66667

MCPPI = 6.40000

PD = 0.35417

Lista – Ampla Concorrência

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA PPI
Fabiano Pierotti
Rizzoni

 266.502... 10.00000 10.00000

Harusi Cornélio de
Camargo Pereira

 403.893... 6.40000 8.66669 PPI

Isabel Bairão
Sanchez

 059.524... 8.00000 8.00000

Isadora Rodegheri
Trevisan

 099.047... 10.00000 10.00000

Larissa Maria de
Oliveira

 412.774... 9.00000 9.00000

Lucas Emanuel
Pereira Lage

 082.889... 10.00000 10.00000

Michel Zanoto Al-
Assal

 345.796... 7.00000 7.00000

Pedro Zayas
Sambrano

 456.096... 9.00000 9.00000

Sofia Gonçalez  414.518... 7.00000 7.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1157297
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Tais Galvao Rosa  317.366... 8.00000 8.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1157297
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-18T17:02:24-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo